1 Stada magistrala in cartier locative cu 

lungimea 2,0km
NCM L 02.11-2:2013 
Tab. 2 p.2 
k- 167,45 mii lei 
kf- 0,8 PE
kp- 0,75 coef. de piatra

167,4x0,8x0,75 100440

2 Geologia 
5 sonde de 2,5m

5x2,5x500
6250

TOTAL 106690
TVA-20% 21338
TOTAL cu TVA-20% 128028

TOTAL CONFORM DEVIZULUI:
128028 (Una suta douazeci si opt mii douazeci si opt) lei, incl. TVA-20%

Gh. Voda

DEVIZ DE EXECUJIE 
pentru lucrarile topografo-geodezice

Obiectivul: Reconstruct unui sector de drum in com. Stauceni, mun. Chisinau . 
Beneficiarul: Primaria com. Stauceni.

Nr Denumirea §i caracteristica 
lucrarilor